

Sağlık tesislerine Vali denetimi



VALİ DEMİRYÜREK'TEN MUCUR DEVLET HASTANESİ'NE ZİYARET

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Mucur Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek tedavi gören hastalara geçmiş olsun dileklerini ilet-ti. Vali Demiryürek, ziyaret kapsamında sağlık hizmetlerinin sunulduğu birimleri de yerinde inceledi.

Devamı 2'de



Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirhaber40.com

YILI: 48 SAYI: 10709 31 OCAK 2026 CUMARTESİ FİYATI 7,00 TL

Orhan Kemal Kırşehir'de konuşuldu

OKUYORUM KİTAP TOPLULUĞU ORHAN KEMAL'İN "EL KIZI" ROMANINI KONUŞTU



Kırşehir Belediyesi OkuYorum Kitap Topluluğu, Kentpark Aile Yaşam Merkezi'nde düzenlenen buluşmada Orhan Kemal'in "El Kızı" adlı romanının eleştirel okumasını gerçekleştirdi.

Kırşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren OkuYorum Kitap Topluluğu, edebiyatseverleri her ay farklı bir yazar ve eser etrafında buluşturmaya devam ediyor.

2023 yılının Haziran ayından bu yana düzenli olarak kitap kritikleri yapan topluluk, Ocak ayı buluşmasında Türk edebiyatının usta kalemlerinden Orhan Kemal'in "El Kızı" adlı romanını ele aldı. **2'de**

Beyazay Kırşehir Şubesi'nden uluslararası iş birliği adımı



Beyazay Kırşehir Şubesi, Beyazay Derneği ile The International Institute of Knowledge Management (TIKM) arasında iş birliği protokolü imzalandığını duyurdu. Protokol imza töreni çevrim içi olarak gerçekleştirildi. **2'de**

AK PARTİ HEYETİNDEN MUCUR'DA ÇAĞ UN İŞLETMESİNE ZİYARET



AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, Mucur AK Parti İlçe Başkanı Aydın Altınok ve AK Parti Kırşehir İl Başkan Yardımcısı Bekir Bezirganoğlu ile birlikte Mucur'da faaliyet gösteren Çığ Un işletmesini ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, işletme sahibi Murat Çağlayan ve işletmede görev yapan çalışanlarla bir araya gelen AK Parti heyeti, işletme faaliyetleri hakkında bilgi aldı. **2'de**



Vali Demiryürek'e eğitim ziyareti Türk Eğitim-Sen Kırşehir Başkanı Hüdayi Pakel'den Vali Demiryürek'e ziyaret

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdayi Pakel, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette sendikalar ve Kırşehir'de eğitim alanında yürütülen faaliyetler üzerine değerlendirme-

lerde bulunuldu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Hüdayi Pakel, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etmekten büyük memnuniyet duyduklarını ifade etti. **2'de**

Kırşehir'de Anadolu Mirası Operasyonu: 14 adet tarihi eser ele geçirildi **Haberi 2'te**

T.C. KIRŞEHİR VALİLİĞİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI

KADER

İsmail BAYRAKTAR **3'te**

Lady Susan

DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR **4'te**

latifugur@mynet.com

Türk Eğitim-Sen'den Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ne ziyaret **Haberi 3'te**

Türk Eğitim-Sen'den Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ne ziyaret



Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesini ziyaret ederek üniversite çalışanları ve sendika üyeleriyle bir araya geldi.

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında üniversitede görev yapan sendika üyeleri ve çalışanlarla bir araya gelen Pakel, yürütülen çalışmalar hakkında karşılıklı istişarelerde bulundu. Gerçekleştirilen ziyaretin oldukça ve-



rimli geçtiğini ifade eden Şube Başkanı Hüdaî Pakel, üniversite bünyesinde görev yapan üyelerle hem mevcut çalışmalar hem de çalışma

hayatına dair güncel konular üzerine değerlendirmeler yaptıklarını belirtti. Pakel, görevlerinde yükselen üniversite çalışanlarını da tebrik ederek başarı dileklerini iletti. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Pakel, şu ifadelerle yer verdi: "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi çalışanları ve üyelerimizi ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında istişarelerde bulunduk.

Görevlerinde yükselen arkadaşlarımıza hayırlı olsun dileklerini iletirken çalışmalarında başarılar diledik. Tüm arkadaşlarımıza bizlere verdikleri desteklerden ve samimi ev sahiplikleri için teşekkür ediyoruz. Yapılan çalışmaların üniversitemize ve ilimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz."

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi'nin üniversite çalışanlarıyla iletişim ve iş birliğini güçlendirmeye yönelik ziyaretlerinin önümüzdeki süreçte de devam edeceği belirtildi. **(SEVGİ ER)**

KIRŞEHİR YEŞİLAY'DAN KURUM PERSONELİNE TBM EĞİTİMİ



Kırşehir Yeşilay, Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı (TBM) kapsamında YEDAM uzmanları aracılığıyla kurum personeline yönelik bağımlılıkla mücadele eğitimi düzenledi.

Kırşehir Yeşilay Şubesi tarafından, Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı (TBM) kapsamında kurum personeline yönelik kapsamlı bir eğitim programı gerçekleştirildi. YEDAM (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, bağımlılıkla mücadelede farkındalığın artırılması ve personelin bilinçlendirilmesi amaçlandı.

Düzenlenen eğitim progra-

mi kapsamında katılımcılara; Teknoloji Bağımlılığı, Sigara Bağımlılığı, Madde Bağımlılığı ve Sanal Kumar Bağımlılığı konularında detaylı bilgiler aktarıldı. Eğitimlerde bağımlılık türlerinin birey ve toplum üzerindeki etkileri, erken farkındalık, önleyici çalışmalar ve doğru müdahale yöntemleri ele alındı.

Özellikle cezaevi kurum personeline yönelik gerçekleştirilen TBM eğitiminde, bağımlılıkla mücadelede kurum çalışanlarının rolü ve sorumlulukları üzerinde durulurken, sahada karşılaşılan durumlara yönelik uygulamalı bilgilendirmeler de yapıldı.

Program, katılımcıların so-

ularının yanıtlanması ve karşılıklı değerlendirmelerle tamamlandı. Eğitim programının sonunda, TBM eğitimi alan katılımcılara katılım sertifikaları takdim edildi.

Kırşehir Yeşilay yetkilileri, bağımlılıkla mücadelenin toplumsal bir sorumluluk olduğuna dikkat çekerek, bu tür eğitim faaliyetlerinin farklı kurum ve personel gruplarına yönelik olarak devam edeceğini belirtti.

Kırşehir Yeşilay'ın yürüttüğü TBM eğitimleriyle, bağımlılıkla mücadelede farkındalık oluşturulması ve kurumların bu alandaki etkinliğinin artırılması hedefleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Bursa'da otobüsün çarptığı kadın 234 günlük yaşam mücadelesini kaybetti



Bursa'nın İnegöl ilçesinde, yaya üst geçidini kullanmayıp, yoldan karşıya geçmeye çalışırken özel

halk otobüsünün çarpması sonucu ağır yaralanan Maryam Khalilova (64), 234 gün sonra haya-

tını kaybetti. Kaza, 9 Haziran 2015 saat 23.30 sıralarında Bursa-Ankara Karayolu Kal-

burt mevkinde meydana geldi.

Kenan K. (48) yönetimindeki 16 M 06079 plakalı özel halk otobüsü, yolun karşısına geçmeye çalışan Ahıska Türkü Maryam Khalilova'ya çarptı. Çarpmanın şiddetiyle yere savrulan kadın ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin olay yerindeki ilk müdahalesi-

nin ardından yaralı kadın İnegöl Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Otobüs şoförü Kenan K. ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Maryam Khalilova, hastanede 234 gün (7 ay 20 gün) süren yaşam mücadelesini kaybetti. Kadının cenazesi, morgda yapılan inceleme sonrasında ailesine teslim edildi. **(İHA)**

Kader, insanı mecbur bırakmak için değil; her adımın arkasındaki hikmeti göstermek için yazılmış bir sırdır. Kul, seçtiği yolda yürür; Allah ise o yolun sonucunu ezelde bilendir. Bilmesi, zorlaması değildir. Eğer Allah'ın bilmesi, kulun iradesini ortadan kaldıracak olsaydı; imtihan, teklif ve sorumluluk anlamsız olurdu. Lakin O'nun bilmesi, bizim için bir zorlama değil; zaman üstü bir kuşatmadır. İnsan, bugünü yaşarken seçim yapar; Allah, o seçimi ezelde bilendir. Bu bilgi kulun elini bağlamaz, aksine onun özgürlüğünü daha anlamlı kılar.

Tohumu toprağa atmak senin iradendir, fakat onun filizlenip filizlenmeyeceği Allah'ın takdirdir. İşte irade ile kaderin birleştiği nokta burasıdır. Kader, gökte yazılmış bir satırdır; irade, yerde çizilen bir adımdır. Satırla adım birleştiğinde insanın hayat hikâyesi ortaya çıkar. Kulun iradesi küçük bir kıvılcımdır; Allah dilerse onu bir güneş gibi parlatır, dilerse yok eder. Bu yüzden irade sorumluluktur, kader ise o sorumluluğun tecellisidir.

Kader, kulu zincirlemez; bilakis, yaptığı her tercihin hesabını hatırlatır. Çünkü hesap günü, cebirle değil; özgür seçimlerle anlam kazanır. Bir musibet geldiğinde, kaderin tokadı olarak değil; ilahî bir ders olarak gör. Zira her imtihan, seni sana öğretmek için yazılmıştır.

Dua, kaderin akışını altüst etmez; ama kaderde yazılı olan rahmeti sana açar. Dua eden kul, kendi yazgısındaki hayra yürümeye başlar. Nihayetinde kader, aklın tüm gücüyle çözemediği; fakat kalbin teslimiyetle tattığında huzura erdiği sırdır.

Kader, bir mecburiyet değil; kulun iradesine biçilen sahnedir. Rolünü sen seçersin, fakat sahneyi hazırlayan Allah'tır. İnsan neyi seçerse seçsin, Allah onu ezelde bilendir. Fakat bilmesi, zorlaması değildir; güneşin doğacağını bilmen, güneşi doğurmana benzemez.

İrade, insana bahşedilmiş en büyük emanettir. Eğer kader, insanı tamamen zorunlu kılsaydı, bu emanetin anlamı kalmazdı. İnsan bir iyilik yaptığında mükâfat, bir kötülük işlediğinde ceza görür. Bu adalet, kaderin cebir değil; imtihan olduğunu gösterir.

Kader, sabit bir yazı değil; Allah'ın ilminde saklı olan ezeli bir bilgidir. Senin ya-



pacağını bilmesi, seni yapmaya mecbur etmez. Bir yol ayırımında duran insan, hangi yoldan gideceğini kendi seçer. Allah ise onun hangi yolu seçeceğini ezelde bilendir.

Yağmurun yağması kaderdir; tarlanı sürmek ya da boş bırakmak senin iradendir. Netice, her ikisinin birleşiminden doğar. İnsan, yaptığı tercihlerle kaderini okur; dua ve teslimiyetle o kaderde gizli olan rahmeti açığa çıkarır.

Kader, zamanın ötesinden bakan ilahî bir aynadır; sen bir adım atarsın, o adım zaten ezelde görülmüştür. Eğer insanın iradesi yok sayılsaydı, imtihan anlamsızlaşır; peygamberlerin daveti boş kalır, kitapların inişi hikmetsiz olurdu. Kaderin sırrını anlamak, denizin derinliğini gözle ölçmeye benzer; akıl kıyıda kalır, kalp yüzdükçe sırları görür.

Musibetler kaderin tokmağı değildir; kulun içindeki sabrı uyandıran imtihanlardır. Kaderin en büyük tecellisi, insanı ümitsizliğe değil; tevekküle yöneltmesidir. Dua eden kul, kaderin kapısını zorlayan değil; o kapıyı açmak için Rabbinden anah-tar isteyen kişidir. İnsan iradesiyle günahı seçer; fakat o günahın yaratılması Allah'tandır. İşte bu yüzden kul sorumludur, Allah adildir.

Kader, kulun yaptığı seçimi iptal etmez; onu Allah'ın ilminde anlamlı bir yere yerleştirir. Hayat, kaderin sahnesi; irade, senin oyunudur. Allah ise seyirci değil; hem seyirci hem de sahneyi yaratan kudrettir. İnsan, kendi seçimini yapar; Allah, o seçimin sonucunu yaratır. Bu yüzden ne iyilik cebirle, ne kötülük mecburiyetle olur.

Kaderi anlamak isteyen, bir tohumun toprağa düşüp ağaç oluşunu seyretsin: düşmek iradeyle, büyümek takdirdir. Kaderin sırrı şudur: Allah bilir, kul seçer; kul seçer, Allah yaratır. İşte bu döngüde imtihanın anlamı ortaya çıkar.

AHİTUAM'DA MARUL SATIŞI BAŞLADI

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi (AHİTUAM) Ar-Ge Serası'nda doğal koşullarda yetiştirilen yüksek kaliteli marullar satışa sunuluyor.

AHİTUAM tarafından yapılan açıklamaya göre, özenle yetiştirilen taptaze ve gevrek marulların satışı stoklar tükenene kadar devam edecek. Satışlar, 28 Ocak 2026 Salı günü saat 11.00'de, Merkez Yerleşke Ziraat Fakültesi binasında bulunan AHİTUAM Satış Ofisi üzerinden gerçekleştirilecek.

Ürün fiyatı 2 adet marul için 50 TL olarak belirlenirken, satışlarda yalnızca kredi kartı ile ödeme kabul edileceği bildirildi.

Doğal yetiştirme koşullarında üretilen marulların, hem lezzeti hem de besin değeriyle sofralara sağlık katması hedefleniyor. Yetkililer, satışların sınırlı stokla yapıla-



cağını belirterek vatandaşların erken saatlerde satış noktasında bulunmalarını tavsiye etti.

AHİTUAM'ın satış duyuruları ve görüşmeleri @ahi_tuam adlı Instagram hesabı üzerinden takip edilebilirken, detaylı bilgi almak isteyenlerin 3256 dahili numarasından iletişime geçebileceği ifade edildi. **(FİLİZ ÖZ)**

ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Anahtar Parti Kırşehir'den Yeni Üyelik Ziyareti

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, Kırşehir'de yürütülen parti çalışmaları kapsamında Karden unlu mamullerini ziyaret ettiklerini açıkladı. Gerçekleştirilen ziyaret sırasında partiye yeni katılan üyelerin üyelik işlemlerinin tamamlandığı ve rozetlerinin takdim edildiği belirtildi. Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, saha çalışmalarının kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti.

Kaya, Karden unlu mamullerine gerçekleştirilen ziyaretin, partiye yeni katılımlarla sonuçlandığını ve bu sürecin kendileri açısından memnuniyet verici olduğunu dile getirdi. Ziyaret kapsamında, partiye katılan yeni üyelerin resmi üyelik işlemlerinin tamamlandığı, ardından rozetlerinin takdim edildiği aktarıldı. Cemal Kaya, yapılan ziyaretin ardından sürece ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, Anahtar Parti'nin Kırşehir'deki teşkilat çalışmalarına önem verdiklerini vurguladı. Parti çalışmalarının sahada birebir temaslara devam ettiğini be-



lirten Kaya, yeni üyeliklerin partiye güç kattığını ifade etti.

Ziyaretle ilgili açıklamasında Cemal Kaya, şu ifadeleri yer verdi: "Bugün Karden unlu mamullerini ziyaret edip üyeliklerini yaparak rozetlerini takdim ettik. Hayırlı uğurlu olsun diyor, gücümüze güç katmaya devam ediyoruz. Allah birliğimizi beraberliğimizi daim

etsin." Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen bu ziyaretin, parti teşkilatının üye çalışmalarına verdiği önemi ortaya koyduğu ifade edildi.

Ziyaret sırasında tamamlanan üyelik işlemleri ve rozet takdimi, partiye katılımın sembolik bir göstergesi olarak değerlendirildi. (SEVGİ ER)

İzinsiz Yabancı Çalıştırmanın Bedeli İşverene Yüklenecek



Kırşehir Ticaret Borsası tarafından yapılan açıklamada, izinsiz çalıştığı tespit edilen yabancılarla ilgili iş ve işlemleri düzenleyen önemli bir yönetmeliğin yürürlüğe gireceği bildirildi. Açıklamada, izinsiz çalışan yabancıların sınır dışı edilme sürecinde oluşacak masrafların işverenlerden tahsil edileceği düzenlemeye dikkat çekildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Mü-

dürlüğü tarafından hazırlanan ve Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelik kapsamında, izinsiz çalışan yabancılar hakkında uygulanacak usul ve esasların ayrıntılı şekilde düzenlendiği belirtildi. Kırşehir Ticaret Borsası, işverenlerin bu düzenlemeyi dikkatle takip etmesi gerektiğini vurguladı.

Açıklamada, yabancılara verilecek çalışma izinlerine ilişkin usul ve esasları belirleyen 6735 sayılı Uluslararası

İşgücü Kanunu'na dikkat çekildi. Bu Kanun kapsamında, Türkiye'de çalışmak isteyen yabancıların çalışma izni almadan çalışmasının veya çalıştırılmasının yasak olduğu ifade edildi. Denetimlerin, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı iş müfettişleri ile Sosyal Güvenlik Kurumu müfettişleri tarafından gerçekleştirileceği, ayrıca kolluk kuvvetleri ve kamu idarelerinin denetim elemanlarının da tespit halinde durumu

Bakanlığa bildireceği aktarıldı.

İzinsiz çalıştığı tespit edilen yabancıların sınır dışı edilmek üzere İçişleri Bakanlığına bildirileceği ifade edilirken, bu kişilerin ve varsa eş ve çocuklarının konaklama giderleri, ülkelerine dönüş masrafları ile gerektiğinde sağlık harcamalarının işveren veya işveren vekili tarafından karşılanacağı açıklandı. Bu giderlerin Göç İdaresi Başkanlığı bütçesinden karşılanması durumunda ise, ödenen tutarların işverenden tahsil edileceği bildirildi.

Açıklamada ayrıca, tahsilat işlemlerinin 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre yapılacağına yer verildi. Yönetmeliğin uygulanmasına ilişkin usul ve esasların Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile İçişleri

Bakanlığı tarafından müştereken belirleneceği kaydedildi.

Kırşehir Ticaret Borsası, "İzinsiz Çalıştığı İçin Haklarında Sınır Dışı Etme Kararı Alınan Yabancıların Çeşitli Masraflarının İşverenlerinden Tahsili Hakkında Yönetmelik" in 23 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlandığını ve yönetmeliğin yayım tarihinden altı ay sonra, 23 Ocak 2026 itibarıyla yürürlüğe gireceğini hatırlattı.

Son olarak açıklamada, izinsiz yabancı çalıştırılması halinde karşılaşılabilecek cezai işlemler ve mali yükümlülükler konusunda işverenlerin bilgilendirilmesinin önemine dikkat çekilerek, ilgili yönetmelik hakkında üye kurum ve kuruluşların bilgilendirilmesinin gerekli olduğu vurgulandı. (FİLİZ ÖZ)

Lady Susan, Jane Austen tarafından yazılan ancak 1871'e kadar yayınlanmayan bir mektup romanıdır. Yazarın hiçbir zaman yayınlanmak üzere göndermediği bu erken tamamlanmış çalışma, başlık karakterinin semalarını açıklar.

Jane Austen, heyecan verici bu küçük romanında, son ana kadar izini belli etmeksizin, yazışmalar üzerinden karakterleri ve olayları anlamaya bırakır okuru. Yirmilerinin başında yazdığı Lady Susan'da Austen kalıplaşmış romantik eserlerin kurallarını bozar ve kadın karakterine olayların akışını değiştirme gücü verir.

Bir skandaldan diğerine konu olan otuzlarındaki güzel, kurnaz ve flörtöz dul Lady Susan, kafasında kızı Frederica ve kendisi için önemli gelecek planlarıyla, ölen eşinin kardeşi Mr. Vernon ve eşi Mrs. Vernon'ı Churchill'deki evlerinde ziyaret eder. Bu ziyareti endişe uyandıran öngörülerle bekleyen Mrs. Vernon bu planların gerçekleştirilmesini zorlaştıracaktır. Biri erdem, diğeri kurnazlık timsali iki kadının mektuplar aracılığıyla aktardıkları düşüncelerse Austen'in belli de en muzip ve keyifli eserine dönüşür.

Konu kısaca şöyle; Yakın zamanda dul kalmış güzel ve çekici bir kadın olan Leydi Susan Vernon, kayınbiraderini ve karısı Charles ve Catherine Vernon'u kır evleri Churchill'de çok az önceden haber vererek ziyaret eder. Catherine, Leydi Susan'ın Charles ile evliliğini engellemeye çalıştığı ve istenmeyen misafiri ona "İngiltere'deki en başarılı koket" olarak tanımlandığı için memnun olmaktan çok uzaktır. Leydi Susan'ın fetihleri arasında evli Bay Manwaring de vardır.

Catherine'in erkek kardeşi Reginald bir hafta sonra gelir ve Catherine'in Leydi Susan'ın karakteri hakkındaki güçlü uyarılarına rağmen, kısa süre sonra onun büyümesine kapılır. Leydi Susan, genç adamın sevgisiyle kendi eğlencesi için oynar ve daha sonra bunu algıladığı için elitsini tedirgin eder. Sık sık mektuplaştığı sıradaş Bayan Johnson, çok uygun Reginald ile evlenmesini tavsiye eder, ancak Leydi Susan onu Manwaring'den çok daha aşağı görür.

Leydi Susan'ın 16 yaşındaki kızı Frederica, annesinin onu nefret ettiği zengin ama yavan bir genç adamla evlendirme planını öğrendiğinde okuldan kaçmaya çalışır. Ayrıca Churchill'e konuk olur. Catherine ondan hoşlanmaya başlar - karakteri annesinkinden tamamen farklıdır - ve zaman geçtikçe Frederica'nın habersiz Reginald'a artan bağlılığını fark eder.

Daha sonra, Frederica'nın isten-



meyen talibi Sir James Martin, Frederica'nın sıkıntısına ve annesinin canını sıkacak şekilde davetsiz olarak ortaya çıkar. Frederica, çaresizlikten destek için Reginald'a yalvardığında (Leydi Susan tarafından Charles ve Catherine'e dönmesi yasaklanmıştır), Reginald ve Leydi Susan arasında geçici bir gedik açar, ancak ikincisi kısa süre sonra kopuşu onarır.

Leydi Susan, Londra'ya dönmeye ve kızını Sir James ile evlendirmeye karar verir. Reginald, hala cazibesine kapılmış ve onunla evlenme niyetinde onu takip eder, ancak Bay Johnson'ın evinde Bayan Manwaring ile karşılaşır ve sonunda Leydi Susan'ın gerçek karakterini öğrenir. Leydi Susan, Sir James'in kendisiyle evlenir ve Frederica'nın Charles ve Catherine ile Churchill'de yaşamasına izin verir, burada Reginald De Courcy "konuşulabilir, pohpohlanabilir ve ona karşı bir sevgiye dönüşebilir."

Birkaç alıntı;
"Kibirle aptallığın bir arada olduğu yerde doğru dürüst rol de kesilemez."

"İnsan hoşlanmaya meyilliyse buna sebep illa ki bulunur."

"Biz galiba işveyi tavırlardaki özgüvenle ilişkilendirmeye eğilimliyiz ve terbiyesiz bir akıldan doğal olarak terbiyesizce sözlerin çıkmasını bekliyoruz (...)"

"Küstah birine boyun eğdirmek, birinin üstünlüğünü kabul etmenin isteksizliğine onu mahkum etmek insana olağanüstü zevk veren bir şey."

"(...) zekanın ve görgünün dolaysız etkisiyle karşı karşıya gelince, birisi hakkında olumsuz konuşmanın faydasızlığını (...)"

Tamamı 41 adet mektup ve kısa bir sonuç bölümünden oluşuyor bu anlatının. İlk başta çok isimle ve bu kimselerin diğer isimleri ile karşılaşınca çareyi küçük notlar olarak kimin kim olduğunu anlamakta kullandım. Bu güzel novellayı okumak isterseniz benzer bir yaklaşım size de faydalı olabilir.

EKYS 2026 Takvimi Açıklandı

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme Sınavı (2026-MEB-EKYS) için başvuru ve sınav takvimi açıklandı. Kırşehir'den başvuru yapacak adayları yakından ilgilendiren duyuruya göre, 2026-MEB-EKYS başvuruları 30 Ocak-5 Şubat 2026 tarihleri arasında alınacak. Sınav ise 15 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilecek.

2026 yılı kapsamında uygulanacak olan Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme Sınavı, belirlenen takvim doğrultusunda yapılacaktır. Sınav katılmak isteyen adayların, başvurularını açıklanan tarihler arasında ta-

mamlamaları gerekiyor. Başvurular, 30 Ocak 2026 tarihinde saat 10.00 itibarıyla alınmaya başlanacak.

Adaylar, 2026-MEB-EKYS başvurularını Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başvuru Merkezleri aracılığıyla yapabilecek. Bunun yanı sıra başvurular, ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> adresi üzerinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması kullanılarak da gerçekleştirilebilecek. Başvuru sürecinde adayların yalnızca belirtilen resmi kanalları kullanmaları gerektiği ifade edildi.

Sınavla ilişkin

ayrıntılı bilgilere, yayımlanan 2026-MEB-EKYS Kılavuzu'ndan ulaşılabilecek. Yetkililer, adayların başvuru işlemlerini tamamlamadan önce kılavuzu dikkatle incelemelerinin büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Kılavuzda, sınav süreci, başvuru koşulları ve sınavla dair diğer detayların yer aldığı belirtildi.

Adayların, başvuru öncesinde kılavuzda yer alan açıklamaları göz önünde bulundurmaları gerektiği vurgulandı. 2026-MEB-EKYS kapsamında sınav tarihi 15 Mart 2026 olarak açıklanırken, başvuru tarihleri ise 30 Ocak-5 Şubat 2026 olarak belirlendi. Kırşehir'den

bir sonuç bölümünden oluşuyor bu anlatının. İlk başta çok isimle ve bu kimselerin diğer isimleri ile karşılaşınca çareyi küçük notlar olarak kimin kim olduğunu anlamakta kullandım. Bu güzel novellayı okumak isterseniz benzer bir yaklaşım size de faydalı olabilir.

Tamamı 41 adet mektup ve kısa bir sonuç bölümünden oluşuyor bu anlatının. İlk başta çok isimle ve bu kimselerin diğer isimleri ile karşılaşınca çareyi küçük notlar olarak kimin kim olduğunu anlamakta kullandım. Bu güzel novellayı okumak isterseniz benzer bir yaklaşım size de faydalı olabilir.

Sınavla ilişkin

Sabıkalı yolda kamyon üzüm bağına girdi

Denizli'nin Buldan ilçesinde, kazalarla sık sık gündeme gelen Buldan karayolunda meydana gelen trafik kazasında bir kamyon üzüm bağına girdi. Kaza, Buldan ilçesi Oğuz Mahallesi Denizli - Sa-

lihli karayolu üzerinden meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, ismi henüz öğrenilemeyen sürücü 20 ASY 582 plakalı kamyon ile seyir halindeyken, yağış sonrası direksiyon hâkimiyetini kaybetti. Kontrolde-

çıkın kamyon, yoldan çıkarak üzüm bağına girdi. Meydana gelen kazada can kaybı yaşanmazken, kamyonunda ve üzüm bağında maddi hasar oluştu.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Trafikte Saldırgan Sürücülere Rekor Ceza Geliyor



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, trafikte saldırı amacıyla araçtan inen ve yol kapatan sürücülere yönelik yeni ve ağır yaptırımların hayata geçirileceğini açıkladı.

Yeni Trafik Kanunu Teklifi kapsamında yer alan düzenlemelerle, trafik güvenliğini hiçe sayan sürücülere karşı caydırıcı cezalar uygulanması hedefleniyor.

Bakan Yerlikaya, yaptığı açıklamada özellikle son dönemde artış gösteren trafik saldırılarına dikkat çekerek, bu tür davranışların toplum huzurunu ve vatandaşların can güvenliğini ciddi şekilde tehdit ettiğini vurguladı. **SALDIRI AMAÇLI ARAÇTAN İNECE AĞIR CEZALAR** Yeni Trafik

Kanunu Teklifi'ne göre, saldırı amacıyla araçtan inen ve yolu kapatarak trafik düzenini bozan sürücülere uygulanacak yaptırımlar şöyle sıralandı:

- 180 bin TL idari para cezası,
- Sürücü belgesinin 60 gün süreyle geri alınması,
- Aracın 60 gün süreyle trafikten men edilmesi.

Bakan Yerlikaya, söz konusu düzenlemelerin amacının cezalandırmaktan çok önlem almak ve caydırıcılık sağlamak olduğunu ifade etti. **"BU DAVRANIŞLAR KABUL EDİLEMEZ"**

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya açıklamasında şu ifadeler yer verdi: "Trafik düzenini bozmak, yolu kapatmak ve araçtan

inip vatandaşlarımızın can güvenliğini tehlikeye atmak kabul edilemez. Bu tür davranışlar hem trafik güvenliğini tehdit etmekte hem de toplumumuzun huzurunu zedelemektedir.

Trafik güvenliğini hiçe sayan bu kişileri lütfen 112 Acil Çağrı Merkezimize bildirelim. Biz gereğini yaparız."

KIRŞEHİR'DE MEMNUNİYETLE KARŞILANDI

Bakan Yerlikaya'nın açıklaması, Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Son zamanlarda trafikte yaşanan saldırgan davranışların ciddi endişe oluşturduğunu belirten Kırşehirli vatandaşlar, getirilen cezaların önemli bir adım olduğunu ifade etti.

Özellikle şehir içi trafikte yaşanan sözlü ve fiziki saldırıların sürücülere tedirgin ettiğini dile getiren Kırşehirli vatandaşlar, bu düzenlemenin trafikte daha güvenli bir ortam oluşturacağını belirtti.

"CEZALAR YETERLİ AMA DAHA DA CAYDIRICI OLMALI"

Öte yandan bazı Kırşehirli vatandaşlar ise açıklanan yaptırımları olumlu bulmakla birlikte, ce-

rücülerin sadece para cezasıyla değil, uzun süreli ehliyet iptali gibi yaptırımlarla da karşı karşıya kalmasının daha caydırıcı olacağını ifade etti.

VATANDAŞLARA ÇAĞRI

Yetkililer, trafik güvenliğinin sağlanmasında vatandaşların da önemli bir rol üstlendiğini belirterek, trafikte saldırgan davranış sergileyen kişilerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi-



zaların daha da artırılması gerektiğini savundu. Trafik saldırganlığına karşı sıfır tolerans politikası uygulanmasının, benzer olayların önüne geçeceği görüşü dile getirildi.

Vatandaşlar, özellikle saldırgan sürücülerin

nin büyük önem taşıdığını vurguladı.

Yeni düzenlemeyle birlikte, trafikte can güvenliğini tehlikeye atan sürücülere karşı daha kararlı ve sert bir mücadele yürütülmesi hedefleniyor. **(SEVGİ ER)**

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/112 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırma ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2024/112 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Kındam Mahallesi 3782 ada 1 parsel sayılı 560,00 m2 arsa vasıflı taşınmaz, İmar planında ayrık nizam 4 kat konut alanında kalmaktadır. Şehir merkezine uzak kumda, Teknik ve sosyal alt yapısı tamamlanmış, her türlü belediye ve alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Kıymeti : 1.401.700,00 TL KDV Oranı : %10 Kayındaki Şerhler: Tapu Kayındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 15/09/2026 - 10:05- Bitiş Tarih ve Saati: 22/09/2026 - 10:05
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 12/10/2026 - 10:05- Bitiş Tarih ve Saati: 19/10/2026 - 10:05

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de
ILN02391400



Berat Kandili Öncesi Cuma Hutbesinde Tövbe Vurgusu

Bu hafta Kırşehir'de Cuma hutbesinde "Tövbeye Yönelmek" konusu ele alındı.

Kırşehir genelinde görev yapan imam hatipler, hutbede Kırşehirli vatandaşlara tövbenin önemi, günahlardan arınma, umut ve korku dengesi ile Allah'ın rahmetine sığınmanın gerekliliği konusunda kapsamlı mesajlar verdi.

Cuma hutbesinde, insanın hata yapabilen bir varlık olduğu hatırlatılarak, esas olanın hatalarda ısrar etmemek, günahı küçümsemek ve samimi bir tövbeyle Yüce Allah'a yönelmek olduğu vurgulandı.

Hutbede, tövbenin yalnızca dil ile değil, kalp ve davranışlarla da desteklenmesi gerektiğine dikkat çekildi. **ÜMİT VE KORKU ARASINDAKİ DENGELİ**

Hutbede, Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (s.a.s.), ölüm döşeginde olan bir genci ziyaret ederken yaşadığı ibretlik bir olay hatırlatıldı.

Peygamber Efendimiz'in, gence kendini nasıl hissettiğini sorması üzerine, gencin Allah'ın rahmetini umduğunu ancak günahla-

rından da korktuğunu ifade ettiği aktarıldı.

Bunun üzerine Allah Resûlû'nün (s.a.s.), "Bir kulun kalbinde ümit ve korku bir arada olunca, Allah ona umduğunu verir, korktuğundan da onu emin kılar" buyurduğu hatırlatıldı.

Bu örnekle birlikte, müminin hayatında hem Allah'ın rahmetine umutla sarılması hem de işlediği günahlar karşısında sorumluluk bilinciyle hareket etmesi gerektiği vurgulandı.

GÜNAHLAR KÜÇÜK GÖRÜLMEMELİ

Hutbede, insanın zaman zaman nefesine yenilerek hata yapabileceği belirtilirken, günahların küçümsememesi gerektiği özellikle ifade edildi. Haramlarla övünmenin, yanlışlarda ısrar etmenin ve kul hakkını ihmal etmenin kalbi kararttığına dikkat çekildi.

Takva sahibi müminlerin özelliklerinden değinilen hutbede, Kur'an-ı Kerim'de yer alan ve hata yaptıklarında hemen Allah'ı hatırlayıp bağışlanma dileyen kullardan bahseden ayetler hatırlatıldı.

"NASIL OLSA ALLAH AFFEDER" ANLAYIŞINA

UYARI

Cuma hutbesinde zamanın hızla geçtiği, ömür sermayesinin her geçen gün tükendiği ve insanın ahiret hayatına biraz daha yaklaştığı vurgulandı. Bu nedenle "Nasıl olsa Allah affeder" veya "Vakti gelince tövbe ederim" gibi düşüncelerle günah işlemeye devam etmenin büyük bir aldanış olduğu ifade edildi.

Peygamber Efendimiz'in (s.a.s), "Her insan hata yapar; hata yapanların en hayırlısı ise hatasına tövbe edendir" hadisi hatırlatılarak, tövbenin geciktirilmemesi gerektiği vurgulandı. **BERAT KANDİLİ ÖNCESİ MANEVİ ÇAĞRI**

Hutbede ayrıca, Pazartesi'yi Salı'ya bağlayan gece idrak edilecek olan Berat Kandiline dikkat çekildi. Bu mübarek gecenin, hayatı gözden geçirmek, yapılan hatalarla yüzleşmek ve Allah'a yönelmek için önemli bir fırsat olduğu ifade edildi.

İmam hatipler, hutbede Kırşehirli vatandaşları; ruhu huzursuzluğa, aileyi mutsuzluğa, iş ve ticareti bereketsizliğe sürükleyen her türlü haramdan uzak durmaya, kul hakkına riayet etmeye ve tövbe ile

Allah'ın af ve mağfiretine sığınmaya davet etti.

GÜNAHIN KALP ÜZERİNDEKİ ETKİSİ HATIRLATILDI

Hutbede, günahın kalpte iz bırakan bir leke gibi olduğu belirtilerek, küçük görülen günahların süreklilik kazandığında kalbi kararttığı ifade edildi.

Kalbin kararmasıyla birlikte aklın hakkı idrak edemez, gözün hakkı göremez, kul hakkı hakikati duyamaz ve dilin doğruyu söyleyemez hale gelebileceği vurgulandı.

Hutbe, Yüce Allah'ın Kur'an-ı Kerim'de verdiği şu müjdeyle sona erdi:

"De ki: Ey kendi aleyhlerine günaha haddi aşan kullarım! Allah'ın rahmetinden ümidinizi kesmeyin. Şüphesiz Allah bütün günahları affeder. Çünkü O, çok bağışlayandır, çok merhamet edendir."

Cuma hutbesinde verilen mesajlarla, Kırşehir'de manevi farkındalığın artırılması, tövbe bilincinin güçlendirilmesi ve Berat Kandili öncesinde gö-nüllerin arındırılması amaçlandı. **(HATİCE SÜRMELİ)**



Cinayet zanlısı dron destekli jandarma operasyonu ile yakalandı

Konya'nın Cihanbeyli ilçesinde çıkan silahlı kavga-da 1 kişiyi öldüren zanlı, jandarma ekiplerince düzenlenen dron destekli operasyonla yakalanırken, olayın azmettiricisi ile zanlıya yardım eden 3 kişi de ekiplerce gözaltına alındı.

Olay, geçtiğimiz Pazartesi gecesi Cihanbeyli ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 2 kişi arasında henüz belirlenemeyen nedenle çıkan silahlı kavga-da 1 kişi tabancayla vurularak ağır yaralandı. Hastaneye

kaldırılan kişi, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Olayla ilgili çalışma başlatan Konya İl Jandarma Komutanlığına bağlı JASAT ekipleri, zanlının olay sonrası Ankara'nın Haymana ilçesine kaçtığını tespit etti.

Ankara Jandarma Komutanlığı ekipleri ile ortaklaşa yapılan çalışmada zanlının buradan Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesine gittiği tespit edildi.

Şüphelinin yakalanması için jandarma ekipleri tarafından belirlenen 11

adrese eş zamanlı operasyon yapıldı.

Operasyon dron ile havadan takip edildi. Zanlı saklandığı evde jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Kas-ten öldürme olayını azmettiren 1 şahıs ve suçluyla kaçırma suçunu işlediği tespit edilen 2 şahıs gözaltına alındı.

Şüpheliler jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Olayın azmettiricisi çıkarıldığı tutuklanarak cezaevine gönderilirken, diğer şüphelilerin işlemleri devam ediyor. **(İHLAS HABER AJANSI)**

“Gençliğe Değer” Kampı Kırşehir’de Tamamlandı



Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından ülke genelinde sürdürülen “Gençliğe Değer” projesi kapsamında Kırşehir’de düzenlenen “Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı”, üç gün süren dolu dolu programın ardından başarıyla tamamlandı.

Kırşehir Bölge Yatılı Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilen kamp, gençlerin yarıyıl tatilini hem verimli hem de anlamlı bir şekilde değerlendirmelerine imkân sundu.

Kırşehir İl Müftülüğü tarafından organize edilen kamp, gençlerin milli

ve manevi değerlerine bağlı, medeniyet perspektifine sahip bireyler olarak yetiş-

laşma ve birlikte vakit geçirme fırsatı buldu.

Kamp süre-

Bu yönüyle kamp, gençlerin hem bireysel gelişimlerine hem de

de ve gençlere yönelik hizmetlere verdiği destekle gerçekleştirilen “Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı”, tatil dönemi-ni gençler açısından önemli bir kazanıma dönüştürdü.

İl Müftülüğü tarafından hazırlanan programda, gençlerin bilinçli, sorumluluk sahibi, ahlaki ve manevi değerlerine bağlı bireyler olarak yetişmelerini esas alan bir yaklaşım benimsendi.

Kampın son gününde düzenlenen kapanış programında Kırşehir İl Müftü Yardımcısı Dr. Eyyup Aydın öğrencilerle bir araya geldi. **7de**



melerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirildi.

Yarıyıl tatili boyunca düzenlenen programda, onlarca genç akranlarıyla birlikte öğrenme, pay-

since gençlerin manevi gelişimlerini destekleyen sohbetler, eğitim içerikleri ve değerler eğitiminin yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler de yer aldı.

sosyal yönlerinin güçlenmesine katkı sunan kapsamlı bir program olarak dikkat çekti.

Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin’in öncülüğün-



Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Teknoloji ve Bilim Buluşması



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençleri bilim ve teknolojiyle buluşturmayı amaçlayan çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Diyanet kampında bulunan Kırşehirli gençler, manevi rehberleri eşliğinde Ca-

cabey Gençlik Merkezini ziyaret ederek Deneypap Atölyesi etkinliklerine katıldı.

“KÖKLERDEN GÖKLERE BİLİM YOLCULUĞU” TEMA-SIYLA ETKİNLİK
“Köklerden Göklere Bilim Yolculuğu” temasıyla gerçekleştirilen prog-

ramda gençler, Deneypap Atölyesi’nde düzenlenen uygulamalı eğitim ve etkinliklerle bilim ve teknoloji alanında farklı deneyimler yaşama fırsatı buldu.

Atölye çalışmaları kapsamında gençler, teknoloji temelli üretim süreçle-

rini yakından tanıyarak, teorik bilgileri uygulamayla pekiştirdi.

Gençlerin ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkarmayı hedefleyen etkinlikler, katılımcılar tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Devamı 7’de



Milli oryantiringciler Muğla’da güç depoluyor

Türkiye Oryantiring Federasyonu tarafından düzenlenen Milli Takım Antrenman Kampı, Muğla’nın eşsiz doğasında devam ediyor.

Kamp kapsamında milli sporcular, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş’ı makamında ziyaret etti.

Türkiye Oryantiring Federasyonu’nun 2026 faaliyet programında yer alan Milli Takım Antrenman Kampı, Muğla ev sahipliğinde gerçekleştiriliyor. 16-21 yaş arası 40 sporcu ve 7 kişilik teknik kadronun katılımıyla düzenlenen kamp, genç sporcuların uluslararası arenadaki

başarı çitasını yükseltmeyi hedefliyor.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla’nın sadece turizmle değil, spor altyapısıyla da ön plana çıktığını belirtti.

Devamı 7’de

Beşiktaş’ın konuğu Konyaspor

Saat 20.00’de Tüpraş Stadyumunda

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 20. haftasında yarın sahasında Konyaspor ile mücadele edecek.

Trendyol Süper Lig’in 20. haftasında Beşiktaş, yarın saat 20.00’de Tüpraş Stadyumu’nda Konyaspor ile karşı karşıya gelecek. **7de**



GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ’Nİ TAKİP EDİN

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97